
                               平成２７年 ８月１８日 

学  校  長 各位 

単位ＰＴＡ会長 各位 

福井市ＰＴＡ連合会 

会     長  佐々木 敦子    

 特別委員長  山下 美紀子    

 

「ひまわりと笑顔の写真展」作品募集のお願い 

 

 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より福井

市ＰＴＡ連合会にご支援ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、当会より『福島ひまわり里親プロジェクト』への参加で、ひまわりの栽培にご協力いた

だいている皆様、誠にありがとうございます。皆様の取組みの一つの成果として、この度「ひま

わりと笑顔の写真展」を開催させていただくこととなりました。 

つきましては、「福ふくひまわりプロジェクト２０１５～福島と福井の２つの‘福’がつなが

るように～」にご協力いただいている皆様からの笑顔あふれる写真のご提供を心よりお待ちして

おります。                          

記 

■写真展開催日と会場   

◎福井市ＰＴＡ研究大会  

平成２７年１１月２９日（日） 会場：ＪＡ福井市農協会館 １階大ホール 

◎福井法人会「親子ふれあいステージ」  

平成２８年 １月２３日（土） 会場：フェニックスプラザ 

 ■写真の内容と提出方法   

①ヒマワリ栽培の過程の中で、そこに関わる人の笑顔が写っている写真 

②開花したヒマワリと笑顔が写っている写真 

◎１０月末日までに、写真データ（２M以内）と応募票に必要事項を記入しメールにて送

信、もしくは写真（Ａ４または２Ｌサイズ）の裏面に応募票を貼付し、郵送または事務

局までお持ちください。（応募票は別紙、または当会ホームページにてダウンロード可能

です。） 

◎単位ＰＴＡ２点、または会員２点まで。 

■お願い 

◎写真展示の許可については、単 Pにて確認をお願いします。 

◎お送りいただいた作品は返却いたしません。また、福井市ＰＴＡ連合会HPなどに活用

させていただくことがあります。ご了承ください。 

◎詳しくはHPをご覧ください。 

 

《お問い合わせ》 

福井市ＰＴＡ連合会 事務局 

〒910-0003 福井市松本４丁目８－４  

℡：0776-26-4058  Fax：776-26-4358 

E-mail：fcpta@mx4.fctv.ne.jp 

 


